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TURIZMGA INNOVATSIYON 
TEXNOLOGIYALARNI JORIY 
QILISH SHART SHAROITLARI

Po‘latov Ma’murjon Murodjon o‘g‘li
TDIU Mehmonxona biznesini boshqarish kafedrasi tayanch 
doktoranti

Annotatsiya: Turizm industriyasiga innovatsion texnologiyalarni joriy etish sayyohlar uchun umumiy sayohat tajribasini 
sezilarli darajada oshirishi va turizm biznesi faoliyati samaradorligini oshirishi mumkin. Biroq, ushbu texnologiyalarni 
muvaffaqiyatli integratsiyalashuvi va qabul qilinishini ta’minlash uchun ularni amalga oshirishdan oldin muayyan shartlarni 
hisobga olish muhimdir. Ushbu annotatsiya turizm sohasiga innovatsion texnologiyalarni joriy etishda e’tiborga olinishi 
kerak bo‘lgan asosiy shartlarni o‘rganadi.

Innovatsion texnologiyalarni joriy etishdan oldin mustahkam infratuzilmaga ega bo‘lish juda muhim. Bunga ishonchli 
internet ulanishi, yetarli quvvat manbayi va tegishli apparat va dasturiy ta’minot tizimlari kiradi. Kuchli infratuzilma 
bo‘lmasa, yangi texnologiyalarni amalga oshirishga to‘sqinlik qilishi mumkin, bu esa samarasizlikka yoki hatto muvaffaqi-
yatsizlikka olib kelishi mumkin.

Kalit so‘zlar: UNWTO, Iqtisodiyot, ichi turizm, tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlar, madaniy me’ros obyektlari, faol aholi oqimi, 
sayyohlik xarajatlari.
Abstract: The introduction of innovative technologies into the tourism industry can significantly improve the overall travel 
experience for tourists and improve the efficiency of tourism business operations. However, to ensure successful inte-
gration and adoption of these technologies, it is important to consider certain conditions before implementing them. This 
abstract examines the main conditions that should be considered when introducing innovative technologies in the tourism 
sector.

It is important to have a solid infrastructure before implementing innovative technologies. This includes a reliable internet 
connection, an adequate power supply, and appropriate hardware and software systems. Without a strong infrastructure, 
implementation of new technologies can be hindered, leading to inefficiency or even failure.

Key words: UNWTO, Economy, domestic tourism, organizational-economic mechanisms, objects of cultural heritage, 
active population flow, tourist expenses.
Аннотация: Внедрение инновационных технологий в туристическую отрасль может значительно улучшить общий 
опыт путешествий для туристов и повысить эффективность операций туристического бизнеса. Однако для обе-
спечения успешной интеграции и внедрения этих технологий важно учитывать определенные условия перед их 
внедрением. В данном реферате рассмотрены основные условия, которые следует учитывать при внедрении 
инновационных технологий в сфере туризма.

Прежде чем внедрять инновационные технологии, важно иметь надежную инфраструктуру. Это включает в себя 
надежное подключение к Интернету, достаточный источник питания, а также соответствующие аппаратные и про-
граммные системы. Без сильной инфраструктуры внедрение новых технологий может быть затруднено, что при-
ведет к неэффективности или даже провалу.

Ключевые слова: ЮНВТО, Экономика, внутренний туризм, организационно-экономические механизмы, объекты 
культурного наследия, активный поток населения, туристские расходы.

K I R I S H
Turizmda innovatsion texnologiyalarning muvaffaqiyatli integratsiyasi turli manfaatdor tomonlar, jumladan, 

davlat organlari, turizm tashkilotlari, texnologiya provayderlari va mahalliy hamjamiyatlarning hamkorligini talab 
qiladi. Qarorlar qabul qilish jarayoniga barcha tegishli tomonlarni jalb qilish, ularning ehtiyojlari va muammolari 
hal etilishini ta’minlash juda muhimdir. Manfaatdor tomonlar hamkorligi, shuningdek, ushbu texnologiyalarni 
joriy etish va qo‘llab-quvvatlash uchun zarur bo‘lgan yordam va resurslarni to‘plashga yordam beradi.
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Turizmda innovatsion texnologiyalarni qo‘llash va qabul qilishni rag‘batlantirish uchun foydalanuvchiga 
yo‘naltirilgan dizayn ustuvor bo‘lishi kerak. Texnologiyalar foydalanish qulayligi va ijobiy foydalanuvchi tajrib-
asini ta’minlash uchun oxirgi foydalanuvchilarning ehtiyojlari va afzalliklarini hisobga olgan holda ishlab chiq-
ilishi kerak. Potensial foydalanuvchilarni foydalanuvchi testlari, fikr-mulohazalarni to‘plash va takroriy tako-
millashtirish orqali dizayn jarayoniga jalb qilish ularning kutganlariga javob beradigan echimlarni yaratishga 
yordam beradi.

Innovatsion texnologiyalarni muvaffaqiyatli joriy etish turistlar uchun ham, turizm mutaxassislari uchun 
ham tegishli tayyorgarlik va ta’limni talab qiladi. O‘quv dasturlari sayyohlar o‘zlarining sayohat tajribasi davo-
mida yangi texnologiyalarga asoslangan xizmatlar yoki ilovalardan samarali foydalanishlari uchun raqamli 
savodxonlik ko‘nikmalarini oshirishga qaratilgan bo‘lishi kerak. Xuddi shunday, turizm mutaxassislari ushbu 
texnologiyalarni samarali ishlatish va saqlash bo‘yicha treningga muhtoj.

Turizmda texnologiyalardan tobora ko‘proq foydalanish bilan ma’lumotlar xavfsizligi va maxfiylik muhim 
muammolarga aylandi. Innovatsion texnologiyalarni joriy etish sayyohlar uchun ham, sayyohlik biznesi uchun 
ham maxfiy ma’lumotlarni himoya qilish bo‘yicha qat’iy choralarni o‘z ichiga olishi kerak. Sayyohlarning ishon-
chini saqlab qolish va ularning shaxsiy ma’lumotlarini himoya qilish uchun ma’lumotlarni himoya qilish qoida-
lariga, shifrlash usullariga va xavfsiz saqlash tizimlariga rioya qilish ta’minlanishi kerak.

Turizmga innovatsion texnologiyalarni joriy qilishda ularning barqarorlikka ta’sirini hisobga olish juda 
muhimdir. Uglerod chiqindilarini kamaytirish yoki resurslarni iste’mol qilishni minimallashtirish kabi barqaror 
amaliyotlarni targ‘ib qiluvchi texnologiyalarga ustuvor ahamiyat berilishi kerak. Bundan tashqari, ushbu tex-
nologiyalarning uzoq muddatli ekologik, ijtimoiy va iqtisodiy oqibatlari barqaror rivojlanish maqsadlariga mos 
kelishini ta’minlash uchun baholanishi kerak.

Innovatsion 
texnalogiyalar 

shart-sharoitlari

Bozor talabi

Muofiqlik

Iqtisodiy samaradorlik

Foydalanuvchi uchun qulaylik

Masshtablik

Xavfsizlik va maxfiylik

Barqarorlik

Manfaatdor tomonlar ishtroki

Infratuzilmaning mavjudligi

Normativ-huquqiy baza

1. Bozor talabi: Turizm sohasida innovatsion texnologiyalarga aniq bozor talabi bo‘lishi kerak. Bu tex-
nologiyaga ehtiyoj bor-yo‘qligini va mijozlar uni qabul qilishga tayyormi yoki yo‘qligini aniqlash uchun 
bozor tadqiqotlari va tahlillari orqali aniqlanishi mumkin.

2. Muvofiqlik: innovatsion texnologiya turizm industriyasidagi mavjud infratuzilma, tizimlar va jarayon-
larga mos kelishi kerak. Uni joriy operatsiyalarga integratsiya qilish uchun katta o‘zgartirishlar yoki 
investitsiyalar talab qilinmasligi kerak.

3. Iqtisodiy samaradorlik: Innovatsion texnologiyalarni joriy etish turistik korxonalar uchun aniq xara-
jatlarni ta’minlashi kerak. U xarajatlarni kamaytirishi, samaradorlikni oshirishi yoki investitsiyalarni 
oqlaydigan tarzda mijozlar ehtiyojini qondirishni yaxshilashi kerak.

4. Foydalanuvchi uchun qulaylik: Innovatsion texnologiya turistik industriyada ham xodimlar, ham 
mijoz lar uchun qulay va foydalanish uchun qulay bo‘lishi kerak. Ishlash uchun keng ta’lim yoki texnik 
ko‘nikmalar talab qilinmasligi kerak.

5. Masshtablilik: texnologiya kengayish potentsialiga ega bo‘lishi kerak, ya’ni u o‘z samaradorligini 
yo‘qotmasdan turizm sanoatining bir nechta joylari yoki korxonalarida osongina kengaytirilishi yoki tak-
rorlanishi mumkin.

6. Xavfsizlik va maxfiylik: Turizmda joriy etilgan innovatsion texnologiyalar biznes va mijozlarning xavf-
sizligi va shaxsiy hayotiga oid masalalarni birinchi o‘ringa qo‘yishi kerak. U ma’lumotlarni himoya qilish 
qoidalariga muvofiq bo‘lishi va mijozlar ma’lumotlarining xavfsiz saqlanishi va boshqarilishini ta’min-
lashi kerak.
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7. Barqarorlik: innovatsion texnologiyalarni joriy etish turizm sanoatidagi barqaror amaliyotlarga mos ke- 
lishi kerak. Bu atrof-muhitga ta’sirni minimallashtirish, energiya sarfini kamaytirish va mas’uliyatli turizm 
amaliyotlarini targ‘ib qilishni o‘z ichiga oladi.

8. Manfaatdor tomonlarning ishtiroki: Turizmda innovatsion texnologiyalarni muvaffaqiyatli joriy etish 
uchun turizm korxonalari, davlat idoralari, sanoat assotsiatsiyalari va mahalliy hamjamiyat kabi asosiy 
manfaatdor tomonlarning faol ishtiroki va yordami bo‘lishi kerak.

9. Infratuzilmaning mavjudligi: Turizm sanoatida innovatsion texnologiyalarni joriy etishni qo‘llab-quv-
vatlash uchun ishonchli internet aloqasi, elektr ta’minoti va jismoniy infratuzilma (masalan, elektr trans-
port vositalari uchun zaryadlash stansiyalari) kabi yetarli infratuzilma mavjud bo‘lishi kerak.

10. Normativ-huquqiy baza: Turizmda innovatsion texnologiyalarni joriy etish uchun qo‘llab-quvvatlovchi 
me’yoriy-huquqiy baza muhim ahamiyatga ega. Muvofiqlikni ta’minlash, innovatsiyalarni qo‘llab-quvvat-
lash va yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan har qanday huquqiy yoki axloqiy muammolarni hal qilish uchun 
aniq ko‘rsatmalar va siyosatlar mavjud bo‘lishi kerak.

X U L O S A
Turizm industriyasiga innovatsion texnologiyalarni joriy etish ko‘p foyda keltirishi mumkin, ammo muayyan 

shart-sharoitlarni diqqat bilan ko‘rib chiqishni talab qiladi. Tegishli infratuzilma, manfaatdor tomonlarning ham-
korligi, foydalanuvchiga yo‘naltirilgan dizayn, o‘qitish va ta’lim, ma’lumotlar xavfsizligi va maxfiylik choralari va 
barqaror yondashuv turizm sektorida ushbu texnologiyalarning muvaffaqiyatli integratsiyasi va joriy etilishini 
ta’minlash uchun muhim omillardir. Ushbu shartlarni faol ravishda hal qilish orqali turizm sanoati mijozlar tajriba-
sini yaxshilash va operatsion samaradorlikni oshirish uchun texnologiya yutuqlaridan foydalanishi mumkin.
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